УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1510
_________________________________________________________________
(наименование муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

"23" июня  2022 г.                                                                                                      № 8
Об утверждении Плана информационно-разъяснительных мероприятий по подготовке и проведению выборов Главы сельского поселения «Красновеликанское», выборы депутатов Совета сельского поселения «Красновеликанское» пятого созыва

 «11» сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 24Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения от «20» июня 2022 года «О назначении выборов Главы сельского поселения «Красновеликанское», выборы депутатов Совета сельского поселения «Красновеликанское» пятого созыва», участковая избирательная комиссия №1510

решила :

	1. Утвердить План информационно-разъяснительных мероприятий по подготовке и проведению выборов Главы сельского поселения «Красновеликанское», выборы депутатов Совета сельского поселения «Красновеликанское» пятого созыва «11» сентября 2022 года.

2. Разместить настоящее решение на официальной странице администрации сельского поселения «Красновеликанское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Бусоедову Г.Н..

         Председатель
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии		_____________	___Лопатина М.Н.______________
                                                        (подпись)		     (фамилия, инициалы)
	Секретарь
избирательной комиссии               	_____________	____Бусоедова Г.Н._____________
				М.П.	       (подпись)		    (фамилия, инициалы)

*либо (в случае отсутствия печатного органа) изложить п.2 следующим образом:
2.Обнародовать перечень основных мероприятий Плана путем размещения на информационном стенде администрации _________________________________________________________
(наименование муниципального образования)